
Par Latvijas aptieka sveicienu mācību gadu uzsākot 

 

SIA Latvijas aptieka, kas nu jau vairāku gadu garumā godprātīgi, ar lepnumu 

un augstu atbildības sajūtu veic farmaceitiskās aprūpes pakalpojumus jūsu novadā, ar 

gandarījumu informē, ka,  

uzsākot jauno mācību gadu, tiek turpināta plašu atsaucību guvusī tradīcija - 

īpašs sveiciens pirmsskolas un jaunākā skolas vecuma bērniem (norādītais vecums 

ir nosacīts). 

Sveiciens ir sakomplektēts – tas var ietvert kā daiļliteratūras grāmatas (jauni 

izdevniecības “ Jumava” dažādu autoru gan stāstu, gan dzejas izdevumi), tā arī 

izglītojošus, bērnu attīstību veicinošus materiālus, kas paredzēti tieši šāda vecuma 

bērniem. Komplekti satura un apjoma ziņā ir atšķirīgi.  

 

Būsim pateicīgi, ja informāciju par šo sveicienu, kas ir saņemams pilnīgi bez maksas, 

neveicot nekādu identifikāciju, darīsiet zināmu sava novada iedzīvotajiem, izmantojot 

jums pieejamos komunikācijas kanālus. 

 

Primāri aicinām šos komplektus saņemt tās ģimenes, kurās aug 5- 10 gadus 

veci bērni. Lai aptvertu pēc iespējas plašāku auditoriju, aicinām ņemt pa vienam 

komplektam arī tad, ja ģimenē ir vairāki bērni. Sveiciens ir saņemams Latvijas 

aptiekā un būs pieejams no 2024. gada 10. septembra. 

 

Lai arī sarūpēto sveicienu skaits ir tūkstoši (kopumā projekta ietvaros dalīsim gandrīz 

10 tūkstošus materiālu), tomēr vēlamies norādīt, ka to skaits ir ierobežots.  

 

Papildu informāciju sniegs Latvijas aptieka komercdirektores vietniece mārketinga 

jautājumos Zita Jēkabsone-Saulīte (tālr.:26160099, zita.jekabsone@eaptieka.lv) 

 

 

Lai arī šis mācību gads ir veiksmīgs un iedvesmojošs visiem skolēniem, studentiem, 

skolotājiem un vecākiem! Strādāsim kopā, lai radītu stimulējošu mācību vidi visiem 

iesaistītajiem.  

 

Veiksmi šajā mācību gadā! 
 

mailto:zita.jekabsone@eaptieka.lv

